
 

Szanowni Państwo, Drodzy Rodzice, 

Wraz z nadchodzącym Nowym Rokiem w naszym Przedszkolu odbędzie się wiele ciekawych atrakcji 

dla dzieci. Zapraszamy do zapoznania się z kalendarium imprez i uroczystości jakie odbędą się  

w Styczniu. W informacjach zapisanych poniżej zapoznają się Państwo z atrakcjami dla dzieci oraz 

sprawami organizacyjnymi dla rodziców. 

 

Atrakcje dla dzieci: 

 

17.01.2023r. – Dzień Pizzy 

W tym dniu we wszystkich grupach przedszkolnych odbędą się obchody „Międzynarodowego Dnia 

Pizzy”. Tego dnia sale naszego przedszkola zamienią się w prawdziwe, włoskie pizzerie. Na zajęciach 

dzieci będą miały okazję zobaczyć jak powstaje ten kultowy włoski placek i jakich składników 

potrzeba, aby go przygotować. Każdy z naszych małych kucharzy przygotuje dla siebie wyśmienitą 

pizzę. 

 

17.01.2023r. – Koncert Muzyczny – „Cymbał czy Cymbały – Poznajemy kraje Słowacja. 

Naszym gościem wraz z Centrum Edukacji Artystycznej i Koncertowej z Zielonej Góry będzie Pan 

Mykhayo Zakharyia – cymbalista słowacki. Na koncercie nasze przedszkolaki usłyszą muzykę huculską, 

mołdawską, rumuńską i ukraińską. Poznają historię oraz budowę tego pięknego instrumentu 

strunowego, którego historia sięga 3500 roku p.n.e. 

18.01.2023r. – Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej 

Grupa Las wraz ze swoimi Paniami wybierze się na styczniowy seans przygotowany przez Centrum 

Kultury Muza w Lubinie poprzez projekt edukacyjny pt. „Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej”. W tym 

dniu dzieci obejrzą ekranizację pt. „Wielka Wyprawa Molly”. 

25.01.2023r. od godziny 14:00  – Sprzedaż ciast na WOŚP 

Tradycyjnie, jak co roku nasze Przedszkole zostało zgłoszone do WOŚP jako sztab do 31. Finału Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy. W tym dniu odbędzie się w naszym Przedszkolu kiermasz wypieków, 

dzięki którym będą mogli Państwo wesprzeć finał, którego tegoroczna składka odbędzie się pod hasłem: 

Chcemy wygrać z sepsą! 

Serdecznie zapraszamy do słodkiego wsparcia! 

 

 

 

 

 



W Styczniu odbędą się przedstawienia z okazji Dnia Babci i Dziadka, na które zapraszamy wszystkich 

dziadków dzieci z Przedszkola Zielonego w Lubinie. Przedstawienia odbędą się w salach poszczególnych 

grup, w następującej kolejności: 

 

19.01.2023r. (czwartek) 

 Przedszkole ulica Sportowa 35: 

Godzina 09.30 – Grupa Góry 

Godzina 10.00 – Grupa Las  

 

Przedszkole ulica Górnicza 2A: 

Godzina 09.30 – Grupa Łąka 

Godzina 10.30 – Grupa Morze 

 

20.01.2023r. (piątek) 

Przedszkola ulica Sportowa 35: 

Godzina 09.30 – Grupa Ocean i Dżungla 

Godzina 10.30– Grupa Kosmos i Świat 

 

Przedszkole ulica Polna 27: 

Godzina 09.30 – Grupa Witaminki i Motylki 

Godzina 10.30  – Grupa Biedronki i Żabki 

 

 

Informacje dla Rodziców 

 

W dniach 02-20 stycznia w naszym Przedszkolu odbędzie się zbiórka środków higienicznych  

i pielęgnacyjnych dla Hospicjum w Lubinie. Najbardziej potrzebne są pampersy dla dorosłych, ręczniki 

papierowe, chusteczki nawilżane, ściereczki w rolce, kosmetyki firmy Seni Care. Środki, które zostaną 

zebrane przekażemy Stowarzyszeniu PALIUM. 

 

Jesteśmy przekonani, że wszystkie przygotowane wydarzenia i uroczystości sprawią dzieciom wiele 

niezapomnianych przeżyć i przygód, które urozmaicą czas spędzony w naszym przedszkolu. 

 

Dla osób chętnych wyżej zamieszczone informacje przygotowaliśmy również w wersji PDF do druku. Po 

kliknięciu w link, który znajduje się poniżej będą mogli Państwo je ściągnąć na swoje urządzenie 

elektroniczne i wydrukować je w domu. 



 

Pozdrawiamy, 

Zespół Przedszkola Zielonego w Lubinie 

 

 

 


